



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
Comissão Permanente de Licitação/Pregoeiro

1.1 – ESPECIFICAÇÃO DOS QUANTITATIVOS E VALOR ESTIMADO:

LOTE 01 – GENEROS ALIMENTICIOS

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Und.	Val. Unit.	Val. Tot.
01	AÇÚCAR PCT COM 2 KG		30	PCT	4,76	142,90
02	ADOÇANTE 100 ML		12	UN	6,35	76,20
03	BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G		50	PC	4,83	241,50
04	BISCOITO DE DOCE		50	PC	5,82	291,00
05	CAFÉ MOÍDO DE 1ª QUAL.205GR		120	PC	5,13	615,60
06	CHÁ ERVA DOCE - SACHÊ		50	UN	4,31	215,50
07	CHA DE CAMOMILA - SACHÊ		50	UN	4,88	244,00
08	SUCO EM PÓ - SACHÊ		200	PCT	3,10	620,00
09	MARGARINA 500G		50	UN	5,96	298,00
10	LEITE EM PÓ 400G		70	LT	11,62	813,40
11	REFRIGERANTES 2L		150	UNI	7,83	1.174,50
	VALOR TOTAL DO LOTE 01		4.732,60			

LOTE 2 – MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Und.	Val. Unit.	Val. Tot.
01	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT		60	UN	3,41	204,60
02	ÁLCOOL – 96° 1L		40	FC	8,13	325,20
03	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS		5	UN	4,66	23,30
04	CESTO PARA LIXO DE 50 LITROS		5	UN	51,00	255,00
05	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML		300	PC	4,50	1.350,00
06	DESINFETANTE 1 L		50	UN	4,82	241,00
07	DESODORIZADOR DE AR, 400 ML		50	UN	10,96	548,00
08	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML		60	FC	2,23	133,80
09	ESPONJA DE AÇO		30	UN	1,65	49,50
10	FLANELAS COR ALARANJADA		30	UN	3,66	109,80
11	SABONETES		80	UN	2,51	200,80
12	LIMPA ALUMÍNIO		40	FC	2,72	108,80
13	LIMPA CERÂMICA 1L		80	UN	6,16	492,80
14	LIMPA PEDRA 2L		60	FC	13,16	789,60
15	PANO P/ CHÃO		30	UN	6,74	202,20
16	PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO		200	PCT	3,66	732,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
Comissão Permanente de Licitação/Pregoeiro

	4X4					
17	PAPEL TOALHA		150	UM	4,50	675,00
18	RODOS DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO C/ CABO		25	UN	17,32	433,00
19	SABÃO EM BARRA		20	PCT	7,66	153,20
20	SABÃO EM PÓ 500 G		45	UN	5,13	230,85
21	SACO DE LIXO – 100 LITROS		40	PCT	5,16	206,40
22	SACO DE LIXO – 30 LITROS		40	PCT	4,32	172,80
23	SACO DE LIXO – 50 LITROS		40	PCT	4,64	185,60
24	VASSOURA DE PELO COM CABO		15	UN	11,33	169,95
25	VASSOURINHA P/ LOUÇA BANHEIRO		5	UN	6,29	31,45
	VALOR TOTAL DO LOTE 02	8.024,65				
TOTAL GERAL				12.757,25		

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

Cleubio Moraes Bueno

Presidente da Câmara Municipal